
 

 

UCHWAŁA NR XII/55/2015 

 RADY MIEJSKIEJ w GOLINIE 

z 22 października 2015 r. 

 

w sprawie zaopiniowania cennika na 2016 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów       

z grupy 20 … … - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie   

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku Uchwałą Nr VIII/31/2011 Rady Miejskiej w Golinie    

z dnia 5 kwietnia 2011 r. w sprawie przystąpienia Gminy Golina do spółki prawa handlowego 

pn. Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie 

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się negatywnie cenę za odzysk i unieszkodliwianie niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych, o kodzie 20 03 01, w wysokości 298,90 zł netto za     

1 tonę. 

 

§2. Opiniuje się negatywnie ceny za odzysk i unieszkodliwianie 1 tony odpadów z grupy 

20 … …, - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie,                       

z wyłączeniem odpadów, o których mowa w § 1. 

 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

         Urszula Furmaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


